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Nr. Objekti i 
Prokurimit 

Kodet CVP Lloji i 
prokurimit 

Tipi Tipi i 
kontratës 

Lloji i 
regjistrit të 
prokurimit 

Fondi i 
përlloga

ritur 

Burimi i 
Financimit 

Vlera Lloji i 
procedu
rës së 
prokuri

mit 

1 BLERJE 
MATERIALE 
KANCELARIE 

 Bllok me letra 
shënimesh me 
ngjitëse, Dosje, 
Stilolapsa, Kapese 
letrash 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

333000.
00 

Buxheti i shtetit 333000.
00 

Small 
Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 SHERBIM 
INTERNETI DHE 
MIREMBAJTJE 
FAQE INTERNETI 

 Shërbimet e 
internetit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

83000.0
0 

Buxheti i shtetit 83000.0
0 

 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 MIREMBAJTJE E 
MJETEVE TE 
TRANSPORTIT 

 Shërbime 
mirëmbajtje 
makinash 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

33000.0
0 

Buxheti i shtetit 33000.0
0 

 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Bileta udhetimi  Bileta Prokurim Sistem 
Dinamik 

Shërbime Procedure 
Prokurimi 

8000000
.00 

Buxheti i shtetit 800000
0.00 

Purchas
e Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 SHERBIM 
MIREMBAJTJE TE 
PAJISJEVE TE 
ZYRAVE 
(SISTEMI 
KOMJUTERIK, 
PRINTERA) 

 Mirëmbajtja e 
softwareve të 
teknologjisë së 
informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

333000.
00 

Buxheti i shtetit 333000.
00 

Small 
Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Mirembajtje e 
pajisjeve teknike 
(kondicionere) 

 Pajisje ngrohje dhe 
ventilimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

83000.0
0 

Buxheti i shtetit 83000.0
0 

 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Sherbim transporti  Transportuesi të 
ngarkesave 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

250000.
00 

Buxheti i shtetit 250000.
00 

Small 
Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Printime/ stampime 
/ etiketa 

 Etiketa vetë-
ngjitëse, Printera 
grafike ngjyra, 
Pllaka adrese, 
Printime dhe 
shërbime të lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

240000.
00 

Buxheti i shtetit 240000.
00 

Small 
Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 PRINTIME DHE 
SHERBIME TE 
LIDHURA 
(SHTYPJE 
CERTIFIKATA) 

 Printime dhe 
shërbime të lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

417000.
00 

Buxheti i shtetit 417000.
00 

Small 
Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Pjese kembimi, 
goma dhe bateri 

 Bateri, Pjesë 
këmbimi për 
automjete, furgonë 
dhe makina 
transporti mallrash 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

50000.0
0 

Buxheti i shtetit 50000.0
0 

 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Sherbim riparim 
materiale 

 Riparim i pajisjeve 
të teknologjisë së 
informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

333000.
00 

Buxheti i shtetit 333000.
00 

Small 
Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Sherbim 
mirembajtje 
ndertese 

 Lyerje dhe shtresa 
mbrojtëse për 
struktura, Riparim 
dhe renovim 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

83000.0
0 

Buxheti i shtetit 83000.0
0 

 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 BLERJE LETER  Letër fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

250000.
00 

Buxheti i shtetit 250000.
00 

Small 
Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Publikime libra  Publikime Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

333000.
00 

Buxheti i shtetit 333000.
00 

Small 
Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 SHPENZIME 
SIGURACIONI TE 
MJETEVE TE 
TRANSPORTIT 

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

58000.0
0 

Buxheti i shtetit 58000.0
0 

 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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16 Materiale pastrimi  Kolektor dhe qese 
mbledhëse, mjete 
kullimi, Fshesa, 
furça dhe artikuj të 
tjerë te ndryshëm 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

125000.
00 

Buxheti i shtetit 125000.
00 

Small 
Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Karburant dhe vaj  Karburante Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

166000.
00 

Buxheti i shtetit 166000.
00 

Small 
Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 SEMINARI I 
DIASPORES/ 
(Akomodim, fjetja, 
mengjesi, dreka, 
darka, coffee break 
dhe salla trajnimi) 

 Seminare trajnimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

2917000
.00 

Buxheti i shtetit 291700
0.00 

Request 
for 
Proposal
s 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Sherbime 
mirembajtje te 
materialeve 
hidraulike 

 Punime hidraulike 
dhe sanitare 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

83000.0
0 

Buxheti i shtetit 83000.0
0 

 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 TONER PER 
PRINTER DHE 
FOTOKOPJE 

 Toner për makinat 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

250000.
00 

Buxheti i shtetit 250000.
00 

Small 
Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
 

 

 
       

 


